2025年3月10日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 原田英明

コード番号  8869  東証スタンダード

  問合せ先  取締役執行役員 島津基実

（TEL  03－5489－0111）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．執行役員人事（2025年4月1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

柿﨑 宏治
常務取締役 執行役員

開発事業本部担当、流通事業本部管掌
同左

鈴 木  真

取締役 執行役員

流通事業本部担当

流通事業本部 流通事業本部長

（ウェルスソリューション部担当）

同左

三平 慎也

取締役 執行役員

流通事業本部担当

流通事業本部 流通事業本部長

(仲介事業一部・仲介事業二部・買取

再販事業部・流通建設部・PM 事業部

・流通管理部担当)

同左

福眞 吉葉

取締役 執行役員

開発事業本部 開発事業本部長

（マンション事業部・都市開発事業部担

当）

同左

川田 幸司
取締役 執行役員

営業本部、支店担当
同左

太 田  明

取締役 執行役員

開発事業本部 開発事業本部長

（建設一部・建設二部・積算部・品質管理

部担当）

同左

太 田  裕

取締役 執行役員

マーケティング推進本部担当

マーケティング推進本部 マーケティン

グ推進本部長

同左

島津 基実
取締役 執行役員

社長室室長、関係会社担当
同左

茨 木  敏

執行役員

経営企画本部 経営企画本部長

（IT 推進部 部長）

同左

丸山 雄二

執行役員

人事総務本部 人事総務本部長

（人事部 部長、法務コンプライアンス部

 部長）

同左

大羽 浩平

執行役員

福岡支店 支店長

名古屋支店 支店長

同左

小宮山 彰広

執行役員

開発事業本部 副本部長

(マンション事業部・都市開発事業部担当）

都市開発事業部 部長

同左

佐藤 弘昌
執行役員

営業第二本部 本部長
同左

義澤 俊介
執行役員

経理財務本部 経理財務本部長
同左

 以 上